



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กรมปศุสัตว์ (กองคลัง กลุ่มบัญชี โทร. ๐ ๒๖๕๓ ๔๔๔๔ ต่อ ๑๖๓๕)

ที่ กษ ๐๖๐๓/๒๕๕๖

วันที่ ๖ กันยายน ๒๕๖๑

เรื่อง การโอนวัสดุ

เรียน ปศุสัตว์เขต ๗

ตามที่ สำนักงานปศุสัตว์เขต ๗ ได้มีหนังสือที่ กษ ๐๖๑๖/๒๕๕๙ ลงวันที่ ๑ สิงหาคม ๒๕๖๑ และหนังสือที่ กษ ๐๖๑๖/๒๕๗๕ ลงวันที่ ๖ สิงหาคม ๒๕๖๑ ส่งเอกสารรายละเอียดการโอนวัสดุ ประเภท วัสดุเวชภัณฑ์และวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ ที่ได้จัดซื้อและรับโอนจากสำนักควบคุม ป้องกันและบำบัดโรคสัตว์ ให้กับศูนย์วิจัยและพัฒนาสุกร และสำนักงานปศุสัตว์จังหวัด และแจ้งให้กองคลังดำเนินการโอนวัสดุในระบบ GFMIS นั้น

กรมปศุสัตว์ ได้รับรายงานจากกองคลังว่าได้ดำเนินการโอนวัสดุในระบบ GFMIS ให้กับหน่วยงานดังกล่าวเรียบร้อยแล้ว ทั้งนี้ หน่วยงานสามารถดาวน์โหลดข้อมูลของรายละเอียดการโอนวัสดุได้ที่ <http://finance.dld.go.th/th/> หัวข้อ ข้อมูลการโอนวัสดุปีงบประมาณ ๒๕๖๑ (โอนวัสดุ ครั้งที่ ๒๓)

จึงเรียนมาเพื่อทราบ

(นายสรวิศ ชานิต)
อธิบดีกรมปศุสัตว์

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS
โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 7 (0700600160) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616/2559 ลง. 1 ส.ค. 61

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้โอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน (รวม)	หมวดพัสดุ	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (V)
				ศูนย์คำทาบ	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน										
1	DO 0862	25 มิ.ย. 61	1 ส.ค. 61	0700600024	P3000	ศูนย์วิจัยและพัฒนาสุกร	อ่างปูนทำฟอ้อมพื้นกันสั่น	ใบ	30	604.00	18,120.00		18,120.00	30222800	2018700000064	2018100002992
2	18/2557	22 มิ.ย. 61	1 ส.ค. 61	0700600229	P7700	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดประจวบคีรีขันธ์	ยาทาภิขนิคซีผึ้ง ขนาด 500 กรัม	กระป๋ก	20	663.70	13,274.00					
	www.17-2						ยาทาณแผล เบนเซย์นไ่วโอเลท ขนาด 200 มล.	ขวด	20	90.00	1,800.00					
	BK.590902						ยาปฏิชีวนะเพนนิซิลินและสเตรโตไมซินชนิดออกฤทธิ์นาน ขนาด 100 มล.	ขวด	50	282.00	14,100.00	29,174.00		60104000	2018700000066	2018100020658
3	NO.59/26	29 มิ.ย. 61	1 ส.ค. 61	0700600229	P7700	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดประจวบคีรีขันธ์	ยาฉีด.เพนนิลิวทาโซน ขนาด 100 มล.	ขวด	10	347.00	3,470.00	3,470.00		60104000	2018700000066	2018100002993
4	60-07009	20 ธ.ค. 60	1 ส.ค. 61	0700600229	P7700	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดประจวบคีรีขันธ์	หน้ากากป้องกันเชื้อโรคเข้าระบบหายใจ	ชิ้น	140	26.90	3,766.00					
							รองเท้าบูท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 8	คู่	3	237.50	712.50					
							รองเท้าบูท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 9	คู่	14	237.50	3,325.00					
							รองเท้าบูท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 10	คู่	3	237.50	712.50					
							ถุงมือยางไนไตรท์	คู่	20	67.00	1,340.00					
							แว่นครอบตา	อัน	10	80.00	800.00					
							ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ M	ชุด	5	267.50	1,337.50					
5	60-07009	20 ธ.ค. 60	1 ส.ค. 61	0700600229	P7700	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดประจวบคีรีขันธ์	ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ L	ชุด	10	267.50	2,675.00	14,668.50		60121900	2018100003018	2018100020659
							ถุงเก็บซากสัตว์ปีกสำหรับส่งตรวจวินิจฉัยทางห้องปฏิบัติการ	ใบ	1,000	10.44	10,440.00	10,440.00	57,752.50	30222800	2018100003019	2018100003783
							ยาฉีดสลับแบบฉีดบาร์บิโอล	ขวด	5	795.00	3,975.00	3,975.00		60104000	2018700000066	2018100002994
6	16275000	4 ม.ค. 61	1 ส.ค. 61	0700600225	P7300	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดนครปฐม	หน้ากากป้องกันเชื้อโรคเข้าระบบหายใจ	ชิ้น	140	26.90	3,766.00					
7	60-07009	5 ม.ค. 61	1 ส.ค. 61	0700600225	P7300	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดนครปฐม	รองเท้าบูท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 8	คู่	3	237.50	712.50					
							รองเท้าบูท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 9	คู่	14	237.50	3,325.00					
							รองเท้าบูท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 10	คู่	3	237.50	712.50					

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS
โดย สำนักงานวัสดุวัตถุเขต 7 (0700600160) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616/2559 สว. 1 ส.ค. 61

ที่ ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน		รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน (รวม)	หมวดวัสดุ	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสาร การโอน (LV)
			ศูนย์ต้นทาง	รหัสจังหวัด					ชื่อหน่วยงาน					
			0700600225	P7300	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดนครปฐม	ถุงมือยางไนไตรท์	คู่	20	67.00	1,340.00		60121900	2018100003018	2018100020531
					แว่นครอบตา	อัน	10	80.00	800.00					
					ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรค									
					ชนิดครอบศีรษะ เบอร์ M	ชุด	5	267.50	1,337.50					
					ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรค									
					ชนิดครอบศีรษะ เบอร์ L	ชุด	10	267.50	2,675.00	14,668.50		60121900	2018100003018	2018100020531
					ถุงเก็บซากสัตว์ปีกสำหรับส่งตรวจวินิจฉัยทางห้องปฏิบัติการ	ใบ	1,000	10.44	10,440.00					
					ผลิตภัณฑ์ฆ่าเชื้ออสุติราลดีไฮด์แอมโมเนียมคลอไรด์ เอเทรานอล และโมโนเมทิลเอเทอร์	ลิตร	180	295.00	53,100.00					
					หน้ากากป้องกันเชื้อโรคเข้าระบบหายใจ	ชิ้น	140	26.90	3,766.00					
					รองเท้าบูท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 8	คู่	3	237.50	712.50					
					รองเท้าบูท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 9	คู่	14	237.50	3,325.00		60104000	2018100003013	2018100020533	
					รองเท้าบูท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 10	คู่	3	237.50	712.50					
					ถุงมือยางไนไตรท์	คู่	20	67.00	1,340.00					
					แว่นครอบตา	อัน	10	80.00	800.00					
					ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรค	ชุด	5	267.50	1,337.50					
					ชนิดครอบศีรษะ เบอร์ M	ชุด	5	267.50	1,337.50		60121900	2018100003018	2018100020534	
					ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรค									
					ชนิดครอบศีรษะ เบอร์ L	ชุด	10	267.50	2,675.00					
					ถุงเก็บซากสัตว์ปีกสำหรับส่งตรวจวินิจฉัยทางห้องปฏิบัติการ	ใบ	2,000	10.44	20,880.00					
					ผลิตภัณฑ์ฆ่าเชื้ออสุติราลดีไฮด์แอมโมเนียมคลอไรด์ เอเทรานอล และโมโนเมทิลเอเทอร์	ลิตร	80	295.00	23,600.00					
					หน้ากากป้องกันเชื้อโรคเข้าระบบหายใจ	ชิ้น	140	26.90	3,766.00		60104000	2018100003013	2018100020536	
13	60-07009	15 ธ.ค. 60	1 ส.ค. 61	0700600224	P7200	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดสุพรรณบุรี								
12	www.17-49	25 ม.ค. 61	1 ส.ค. 61	0700600224	P7200	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดสุพรรณบุรี						60104000	2018100003013	2018100020536
11	60-07009	5 ม.ค. 61	1 ส.ค. 61	0700600222	P7000	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดราชบุรี					88,648.50	30222800	2018100003019	2018100020535

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS
โดย สำนักงานวัสดุเขต 7 (0700600160) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616/2559 ลง. 1 ส.ค. 61

ที่ เลขที่ ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน (รวม)	หมวดรหัสคู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสาร การโอน (V)	
			ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน											
			0700600224	P7200	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดสุพรรณบุรี	รองแท่งบูท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 8	คู่	3	237.50	712.50						
						รองแท่งบูท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 9	คู่	14	237.50	3,325.00						
						รองแท่งบูท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 10	คู่	3	237.50	712.50						
						ถุงมือยางไม่ไตรท์	คู่	20	67.00	1,340.00						
						แวนครอบตา	อัน	10	80.00	800.00						
						ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ M	ชุด	5	267.50	1,337.50						
						ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ L	ชุด	10	267.50	2,675.00	14,668.50					
						ถุงเก็บซากสัตว์ปีกสำหรับส่งตรวจวินิจฉัยทางห้องปฏิบัติการ	ใบ	1,000	10.44	10,440.00	10,440.00	48,708.50	30222800	2018100003019	2018100020660	
14	60-07009	15 ธ.ค. 60	1 ส.ค. 61	0700600224	P7200	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดสุพรรณบุรี										
15	60-07009	7 ธ.ค. 60	1 ส.ค. 61	0700600226	P7400	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดสุพรรณบุรี	หน้ากากป้องกันเชื้อโรคเข้าระบบหายใจ	ชิ้น	60	26.90	1,614.00					
						รองแท่งบูท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 8	คู่	2	237.50	475.00						
						รองแท่งบูท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 9	คู่	6	237.50	1,425.00						
						รองแท่งบูท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 10	คู่	2	237.50	475.00						
						ถุงมือยางไม่ไตรท์	คู่	10	67.00	670.00						
						แวนครอบตา	อัน	5	80.00	400.00						
						ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ M	ชุด	5	267.50	1,337.50						
						ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ L	ชุด	5	267.50	1,337.50	7,734.00					
16	60-07009	7 ธ.ค. 60	1 ส.ค. 61	0700600226	P7400	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดสุพรรณบุรี	ถุงเก็บซากสัตว์ปีกสำหรับส่งตรวจวินิจฉัยทางห้องปฏิบัติการ	ใบ	500	10.44	5,220.00	5,220.00	12,954.00	30222800	2018100003019	2018100020661
17	60-07009	7 ธ.ค. 60	1 ส.ค. 61	0700600227	P7500	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดสุพรรณบุรี	หน้ากากป้องกันเชื้อโรคเข้าระบบหายใจ	ชิ้น	60	26.90	1,614.00					

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS
โดย สำนักงานวัสดุเขต 7 (0700600160) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616/2559 ส.ว. 1 ส.ค. 61

ที่ ในแจ้งหนี้	เลขที่ ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน		รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน (รวม)	หมวดหมู่ พัสดุ	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสาร การโอน (LV)				
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด					ชื่อหน่วยงาน									
			0700600227	P7500	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดสมุทรสงคราม	รองเท้าบู๊ท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 8	คู่	2	237.50	475.00									
						รองเท้าบู๊ท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 9	คู่	6	237.50	1,425.00									
						รองเท้าบู๊ท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 10	คู่	2	237.50	475.00									
						ถุงมือยางไนไตรท์	คู่	10	67.00	670.00									
						แว่นครอบตา	อัน	5	80.00	400.00									
						ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรค ชนิดครอบศีรษะ เบอร์ M	ชุด	5	267.50	1,337.50									
						ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรค ชนิดครอบศีรษะ เบอร์ L	ชุด	5	267.50	1,337.50									
						ถุงเก็บซากสัตว์ปีกสำหรับส่งตรวจวินิจฉัยทาง ห้องปฏิบัติการ	ใบ	500	10.44	5,220.00	5,220.00					12,954.00	60121900	2018100003018	2018100002997
						หน้ากากป้องกันเชื้อโรคเข้าระบบหายใจ	ชิ้น	140	26.90	3,766.00									
						รองเท้าบู๊ท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 8	คู่	3	237.50	712.50									
รองเท้าบู๊ท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 9	คู่	14	237.50	3,325.00															
รองเท้าบู๊ท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 10	คู่	3	237.50	712.50															
ถุงมือยางไนไตรท์	คู่	20	67.00	1,340.00		60121900	2018100003018	2018100002999											
แว่นครอบตา	อัน	10	80.00	800.00															
ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรค ชนิดครอบศีรษะ เบอร์ M	ชุด	5	267.50	1,337.50															
ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรค ชนิดครอบศีรษะ เบอร์ L	ชุด	10	267.50	2,675.00															
รองเท้าบู๊ท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 9	คู่	21	237.50	4,987.50					60121900	2018100003018	2018100003000								
ถุงมือยางไนไตรท์	คู่	20	67.00	1,340.00								6,327.50							

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS
โดย สำนักงานศุลกากร เขต 7 (0700600160) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616/2559 ลง. 1 ส.ค. 61

ที่ เลขที่ ใบแจ้งหนี้	วันเดือน	วันที่ ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน (รวม)	หมวดรหัสศุ	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสาร การโอน (V)	
			ศูนย์ต้นทาง	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน											
21	60-07009	13 ธ.ค. 60	1 ส.ค. 61	0700600228	P7600	สำนักงานศุลสัตว์จังหวัดเพชรบุรี	ถุงเก็บซากสัตว์ปีกสำหรับส่งตรวจวินิจฉัยทาง ห้องปฏิบัติการ	ใบ	2,000	10.44	20,880.00	20,880.00		30222800	2018100003019	2018100020662
22	60-07009	14 ธ.ค. 60	1 ส.ค. 61	0700600223	P7100	สำนักงานศุลสัตว์จังหวัดกาญจนบุรี	หมวกกปกป้องกันเชื้อโรคเข้าระบบหายใจ	ชิ้น	140	26.90	3,766.00					
							รองเท้าบูท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 8	คู่	3	237.50	712.50					
							รองเท้าบูท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 9	คู่	14	237.50	3,325.00					
							รองเท้าบูท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 10	คู่	3	237.50	712.50					
							ถุงมือยางไนไตรท์	คู่	20	67.00	1,340.00					
							แว่นครอบตา	อัน	10	80.00	800.00					
							ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรค ชนิดครอบศีรษะ เบอร์ M	ชุด	5	267.50	1,337.50					
						ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรค ชนิดครอบศีรษะ เบอร์ L	ชุด	10	267.50	2,675.00	14,668.50			60121900	2018100003018	2018100020663
23	60-07009	7 ธ.ค. 60	1 ส.ค. 61	0700600223	P7100	สำนักงานศุลสัตว์จังหวัดกาญจนบุรี	ถุงเก็บซากสัตว์ปีกสำหรับส่งตรวจวินิจฉัยทาง ห้องปฏิบัติการ	ใบ	2,000	10.44	20,880.00	20,880.00		30222800	2018100003019	2018100056101
รวมทั้งสิ้น									11,856		345,645.50		345,645.50	บาท		

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS
โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 7 (0700600160) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616/2575 ต.ร. 6 ต.ค. 61

ที่	เลขที่ ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน (รวม)	หมวดรหัส	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสาร การโอน (LV)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน										
1	590308147	22 มี.ค. 61	1 ส.ค. 61	0700600229	P7700	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดประจวบคีรีขันธ์	กระบอกลีดยาพลาสติก ขนาดความจุ 3 มล.	กล่อง	22	105.93	2,330.46	2,330.46		60104000	2018700000066	2018100009140
2	NO.60/5	22 มี.ย. 61	1 ส.ค. 61				ยาอมแก้ปวดฟอสฟอรัส ชนิดฉีด ขนาดบรรจุ 100 มิลลิกรัม	ขวด	50	440.00	22,000.00	22,000.00		60104000	2018700000066	2018100032045
3	INV.16-45	29 มี.ย. 61	1 ส.ค. 61				กระบอกลีดยาพลาสติก ขนาด 20 มล. กล่องละ 50 อัน	กล่อง	4	350.00	1,400.00					
	INV.16-45						เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 18 ยาว 1.5 นิ้ว	กล่อง	4	75.00	300.00					
	NO.60/5						ยาปฏิชีวนะยี่ห้อซีเคสท์ซ์ชนิดกิน ชนิดออกฤทธิ์นาน ขนาด 100 มล.	ขวด	12	230.00	2,760.00					
	NO.60/5						ยาเอ็นโพรเฟล็กซาซิน ชนิดฉีด บรรจุ 100 มล.	ขวด	11	140.00	1,540.00					
	NO.60/5						ยาอมแก้ปวดฟอสฟอรัส ชนิดฉีด ขนาดบรรจุ 100 มิลลิกรัม	ขวด	12	440.00	5,280.00					
	INV.17-23						แอลกอฮอล์ บรรจุ 450 มล.	ขวด	3	25.89	77.67					
	W337/26029						ผ้าก๊อช ชนิดพับ 3x3 นิ้ว บรรจุกล่องละ 10 แผ่น	กล่อง	15	50.29	754.35					
4	INV.17-23						เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 21 ยาว 1 นิ้ว	กล่อง	10	45.90	459.00					
	INV.17-23						ยาฉีดสลับ Tiletamine และ Zolazepam ขนาด 5 มล.	ขวด	12	950.00	11,400.00	23,971.02	48,301.48	60104000	2018700000066	2018100055801
	INV.17-23	12 มี.ย. 61	1 ส.ค. 61	0700600223	P7100	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดกาญจนบุรี	แอลกอฮอล์ บรรจุ 450 มล.	ขวด	3	25.89	77.67					
	INV.17-23						เอ็นเอฟทีเอ็นแอล Absorbable เบอร์ 2-0 ชนิด	กล่อง	30	420.00	12,600.00					
	INV.17-23						ชนิดเข็ม บรรจุ 12 ซอง									
	INV.17-23						เข็มเย็บแผลแบบเปลี่ยน	ซอง	40	95.00	3,800.00					
	INV.17-23						เข็มเย็บแผลแบบกลม	ซอง	40	95.00	3,800.00					
	INV.17-23						ไหมขัดฟันตัด	ซอง	600	1.90	1,140.00					
	W337/26029						ผ้าก๊อช ชนิดพับ 3x3 นิ้ว บรรจุกล่องละ 10 แผ่น	กล่อง	15	50.29	754.35					
	INV.17-23						เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 23 ยาว 1 นิ้ว	กล่อง	28	44.00	1,232.00					
	PD.60.105						เอ็นเอฟทีเอ็นแอล Absorbable เบอร์ 0 ชนิดเปลี่ยน	กล่อง	40	385.00	15,400.00					
	PD.60.105						ไหมสำหรับเย็บแผล ชนิด Non-absorbable เบอร์ 1	กล่อง	10	119.00	1,190.00					
	INV.17-23						ยาฉีดสลับ Tiletamine และ Zolazepam ขนาด 5 มล.	ขวด	10	950.00	9,500.00	49,494.02	49,494.02	60104000	2018700000066	2018100013723

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS
โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 7 (0700600160) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616/2575 ลง. 6 ส.ค. 61

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน		รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (V)
				ทุนต้นทุน	รหัสจังหวัด						(รวม)			
5	INV.17-23	12 มิ.ย. 61	1 ส.ค. 61	0700600224	P7200	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดสุพรรณบุรี	ขวด	3	25.89	77.67				
	INV.337/26029					ผ้าก๊อช ชนิดพับ 3x3 นิ้ว บรรจุซองละ 10 แผ่น	กล่อง	15	50.29	754.35				
	INV.17-23					ยาฉีดสลับ Tiletamine และ Zolazepam ขนาด 5 มล.	ขวด	10	950.00	9,500.00	10,332.02	60104000	2018700000066	2018100013724
	INV.17-23					แอลกอฮอล์ บรรจุ 450 มล.	ขวด	3	25.89	77.67				
6	INV.17-23	15 มิ.ย. 61	1 ส.ค. 61	0700600226	P7400	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดสมุทรสาคร	ขวด	3	25.89	77.67				
	INV.337/26029					ผ้าก๊อช ชนิดพับ 3x3 นิ้ว บรรจุซองละ 10 แผ่น	กล่อง	15	50.29	754.35				
	INV.17-23					เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 21 ยาว 1 นิ้ว	กล่อง	10	45.90	459.00				
	INV.17-23					ยาฉีดสลับ Tiletamine และ Zolazepam ขนาด 5 มล.	ขวด	10	950.00	9,500.00	10,791.02	60104000	2018700000066	2018100055901
7	INV.17-23	15 มิ.ย. 61	1 ส.ค. 61	0700600227	P7500	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดสมุทรสงคราม	ขวด	3	25.89	77.67				
	INV.337/26029					ผ้าก๊อช ชนิดพับ 3x3 นิ้ว บรรจุซองละ 10 แผ่น	กล่อง	15	50.29	754.35				
	INV.17-23					ยาฉีดสลับ Tiletamine และ Zolazepam ขนาด 5 มล.	ขวด	10	950.00	9,500.00	10,332.02	60104000	2018700000066	2018100055902
	INV.17-23					แอลกอฮอล์ บรรจุ 450 มล.	ขวด	3	25.89	77.67				
8	INV.17-23	18 มิ.ย. 61	1 ส.ค. 61	0700600222	P7000	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดราชบุรี	ขวด	3	25.89	77.67				
	INV.17-23					ยี่ห่วยี่งับแผล Absorbable เบอร์ 20 ชนิดมีดเข็ม บรรจุ 12 ของ	กล่อง	30	420.00	12,600.00				
	INV.17-23					ใบมีดผ่าตัด	ซอง	400	1.90	760.00				
	INV.17-23					กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดความจุ 3 มล.	กล่อง	12	107.00	1,284.00				
	600506637					ผ้าก๊อช ชนิดพับ 3x3 นิ้ว บรรจุซองละ 10 แผ่น	กล่อง	15	50.29	754.35				
	INV.337/26029					เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 23 ยาว 1 นิ้ว	กล่อง	18	44.00	792.00				
	INV.17-23					เอ็นสำหรับเย็บแผล Absorbable เบอร์ 0 ชนิดมีดเข็ม	กล่อง	40	385.00	15,400.00				
	PD.60.105					ไหมสำหรับเย็บแผล ชนิด Non-absorbable เบอร์ 1	กล่อง	10	119.00	1,190.00				
9	INV.17-23	18 มิ.ย. 61	1 ส.ค. 61	0700600228	P7600	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดเพชรบุรี	ขวด	10	950.00	9,500.00	42,358.02	60104000	2018700000066	2018100055903
	INV.337/26029					แอลกอฮอล์ บรรจุ 450 มล.	ขวด	3	25.89	77.67				
	INV.337/26029					ผ้าก๊อช ชนิดพับ 3x3 นิ้ว บรรจุซองละ 10 แผ่น	กล่อง	15	50.29	754.35				

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS
โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 7 (0700600160) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616/2575 ลง. 6 ส.ค. 61

ที่ เลขที่ ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		หมวดหมู่ พัสดุ	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสาร การโอน (IV)	
			ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน										
INV.17-23			0700600228	P7600	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดเพชรบุรี	เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 23 ยาว 1 นิ้ว	กล่อง	18	44.00	792.00					
PD.60.105						เอ็นเส้นใยเอ็นแผล Absorbable เบอร์ 0 ชนิดไม่ติดเข็ม	กล่อง	40	385.00	15,400.00					
PD.60.105						ไหมเส้นใยเอ็นแผล ชนิด Non-absorbable เบอร์ 1	กล่อง	10	119.00	1,190.00					
INV.17-23						ยาฉีดลดบ Tiletamine และ Zolazepam ขนาด 5 มล.	ขวด	10	950.00	9,500.00	27,714.02	27,714.02	60104000	20187000000066	2018100055904
รวมทั้งสิ้น								1,699		199,322.60		199,322.60	บาท		